REQUERIMENTO Nº    , DE 2020

Requeiro, nos termos regimentais, a retirada – para reexame da

matéria – do Projeto de Decreto Legislativo nº. 28/2019 de minha autoria,

que Susta, em parte, a execução da Lei Complementar nº 1013, de 6 de

julho de 2007, em especial o artigo 1º, que alterou a redação do artigo 31

da Lei nº 452, de 2 de outubro de 1974.

Sala das Sessões, em .

a) Deputado Tenente Coimbra